il Ordine, e Cittadino Cropanese, Commissario della Provincia di Calabria, andò in Roma ottenne le seguenti lettere essequitoriali.

Flavins Ursinus Dei, & Apostolica Sedit gratia Episcopus Maranus, Sacrosissimi Papa, ejusque Camerarii, necnon Curia eandem Cameraria Apostolica Generalis Auditor, Romanaque Curia Judex ordinarius, sententiarum quoque, & censurarum in eadem Romana Curia, & extra lateram, & litterarum Apostolicarum quarumcumque universalis, & vicarius exequutor, Universis, & singularis Dominis Abatibus, Prioribus, Praepositis, Decanis, Archidiaconis, Scolasticis, Cantoribus, Custodibus, Thesaurariis, Sacristis, tam Cathedralium, & Metropolitanarum, quam Collegiarum Canonis, Parochialiumque Rectoribus, seu Locatentibus eandem, caterisque Presbiteris, Clericis, Notariis, & Tabellionibus publicis, quibuscumque per Civitatem, & Diocesim Catacensem, & alit ubilibet constitutis, illique, vel illis, ad que vel ad quos presentes nostra littera pervenerint, salutem in Domino, & presentibus nostris fidem indubiam. Noverritis, quod super pro parte, & ad instantiam Fratrum Monasterii S. Salvatoris Tertii Ordinis S. Francisci Terra Cropani Cathacensis Diocesis, Nobis expositum fuit, quod cum ipsi Fratres corpus, seu cadaver aut ossa B. Pauli de Anbrosio de Terra Cropani pradiā in quodam tabernaculo reconditum, seu recondita capsula, tam hominet, quam populus diā Terra, quam aliorum locorum circumvicinorum majori devotione diā B. Pauli accedente, & illud universo populo fludente in quodam loco eminenti in Cappella Sancta Lucia sita in praesat Ecclesia S. Salvatoris elevaverint, & posuerint, nec debuerint possentque, nec debeant saltem legitime, & de jure a quoquam molestari, vexari, superturbari: Nihilominus nonnulli in exequatione praesentium nominandi resisterent, quo spiritu nulli, aut quo juro suffulti, diā Dominos instantes de, & super elevatione diā corporis, seu cadaveris B. Pauli, aut alias occasione praemissa indebitè, & injuste molestare, & perturbare se velle jactarent, & jactant, ac forsitan molestarent, & perturbarent, & molestent, & perturbarent de praesenti in non modicum diā Dominorum Dominorum instantium, suorumque jurium praedictarum, damnum, & jacturam: Interfuitque eorum Dominorum instantiam e causa pradiā a diāis molestis, & perturbationibus via juris eximi, & liberari. Idcirco pro eorumdem Dominorum instantium parte sumus requisiti, quatenus eis de opportuno juris remedio providere dignaremur.

Attendentes Nos Flavins Ursinus, Auditor ordinarius requisitionem hanc fore justam, & rationi consonam, Vobis omnibus, & singularis supradictis tenore praesentium committimus, & in virtute Sancta Obedientiae, & sub excommunicationis poena praecipimus, & mandamus, quatenus statim visis praesentibus, Vos, vel quisque vestrum fuerit requisitus ex parte nostra mo-

neatis, & requiratis primò, secundo, & tertio, & peremptorie omnes, & singulos dictos Dominos instantè occasione pramissionum molestantes, seu molestare volentes in executione presentium nostrarum nominandos, eisque nihilominus in virtute S. Obedientiæ, & sub excommunicationis, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, & quingenarum ducatorum auri de Camera Apostolica applicandorum patris, precipiatis, & mandatis, quibus Nos etiam tenere presentium, sic precipimus, mandamus, ac requirimus, & monemus eosdem, quatenus infra sex dierum spatium a die monitionis huiusmodi factæ immediatè sequentium, debeant a quibuscumque molestationibus, vexationibus, perturbacionibus, jallationibus, & impedimentis prædictis, Dominis instantibus, aut eorum decessatis, & ministris, de, & super elevatione corporis, seu cadaveris, aut ossibus prædictorum, ex quavis occasione, ratione, modo, vel causa hactenus illatis, præstitis, factis, aut fieri, aut inferri communitis, ab inferendisque in futurum reatibus, & cum effectu destitisse, cessasse, & abstinuisse, nec non dictam cadaver, corpus, seu ossa dicti B. Pauli in loco prædicti stare, & permanere permisisse, ac permittere. Et si quævis in pramissis habent, seu quomodo libet habere prævident, coram Nobis deduxisse, & demonstrasse, necnon presentibus nostris in omnibus, & per omnia, juxta illorum formam, continentiam, & tenorem paruisse, & obedivisse, ac de partitione huiusmodi Nos certiorasse, & certificasse: aboquin pronominate, si in pramissis se fore gravatos senserint, modo, & forma pramissis peremptorie citare curetis, prout, & nos citamus eosdem, quatenus vigesima die post citationem vestram eis factam immediatè sequuta compareatis Roma judicialiter legitime coram Nobis per se, vel per procuratores suos idoneos, atque diluiri, facturi, & recepturi, quod iustitia sua debet, & ordo dilaverit rationis. Certificantes nihilominus eosdem, sic citatos, quod sive in dicto citationis termino, ut pramissum est, comparere curaverint, sive non, Nos tamen, sive Locumtenentes in prædictis ad declarationem prædictarum sententiarum, vel alias ad graviora procedemus, seu procedent, iustitia mediante. Quicquid autem in pramissis omnibus altum sit fideliter intimari curetis. Abolitionem vero prædictorum Nobis, vel Superiori nostro tantummodo referentibus. In quorum pramissionum fidem has presentes nostras subscribere, sigilloque nostro infra scriptum subscribere, sigilloque nostro, quo in talibus, utimur, jussimus, & scimus, appensione, muniri. Datum Romæ in aedibus nostris sub anno à nativitate Domini 1582. die 12. Januarii Pontificatus Domini N. Pii Papa 14. anno ejus tertio. D. Cesare Quintilio Notario. Tullejus Lmp. Protonotarius V. D. Philippus Cestelens. Pendet sigillum in Bufsula flammis.